ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
 (наименование комиссии)

РЕШЕНИЕ

	 25.01.2018  года
	№ 48/249

с. Кожевниково

Об определении избирательного участка  для голосования граждан,
[bookmark: _GoBack]не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации при проведении выборов  Президента Российской Федерации  на территории муниципального образования Кожевниковский район

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ (ред. от 05.12.2017) «О выборах Президента Российской Федерации»

Территориальная  избирательная комиссия
Кожевниковского района решила:

1. Определить избирательный участок № 494 (месторасположение: Томская область, Кожевниковский район, село Кожевниково, ул. Ленина, 10) для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 494.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Юркина С.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                       ____________                                              С.В. Юркин
(подпись) 	                                                            (ф.и.о.)

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                   ____________                                                С.А. Вишникина
(подпись)                                                                      	(ф.и.о.)